
NO. DESCRIPCIÓN DE LA OBRA UBICACIÓN EXACTA COSTO TOTAL
FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO

TIEMPO DE 

EJECUCIÓN
BENEFICIARIOS

EMPRESA O ENTIDAD 

EJECUTORA
FUNCIONARIO RESPONSABLE

CONTENIDO Y 

ESPECIFICACIONES 

DEL CONTRATO

1

MEJORAMIENTO CALLE ALDEA 

TRES PINOS ESTANZUELA, 

ZACAPA

ALDEA TRES PINOS Q701,700.00

CODEDE    

MUNCIPALIDAD      

COMUNIDAD

03 MESES 70 FAMILIAS

PRODUCTORA Y 

COMERCIALIZADORA 

PALENCIA

JOSE GUILLERMO ALDANA PAIZ

2

AMPLIACION SISTEMA DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

ALDEA EL GUAYABAL 

ESTANZUELA, ZACAPA 

ALDEA EL GUAYABAL Q556,960.00

CODEDE    

MUNCIPALIDAD      

COMUNIDAD

04 MESES 110 FAMILIAS CONSTRUCCIONES MARIN DIEGO PABLO MARIN ARTEAGA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

LISTADO DE OBRAS EN EJECUCIÓN O EJECUTADAS

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: SHEILA ORTIZ

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: septiembre

CORRESPONDE AL MES DE: octubre

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE ESTANZUELA

DIRECCIÓN: PRIMERA CALLE 1-48 ZONA 1

HORARIO DE ATENCIÓN: 8.00 AM A 4.00 PM
TELÉFONO: 79335808

DIRECTOR: HALLAN CABRERA


